
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан 

«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ФУТБОЛУ "ДАГЕСТАН"»

368300, Россия, Республика Дагестан, г.Каспийск, ул. А.Султана, 2.
Тел./Факс: (87246) 5-20-32. E-mail: uor.dagestan@ mail.ru Сайт: www.uordag.ru

Об открытии спортивного студенческого клуба

В соответствии с письмами Минпрсвещения России от 16 марта 2022 года № 
ДГ-667/06 и от 18 мая 2022 года № 06-640 и в целях исполнения перечня 
поручений Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 года № Пр- 
2397 в части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных 
клубов и пункта 44 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России, 
Минобрнауки России и Минпросвещения России от 9 марта 2021 года № 
141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития 
студенческого спорта до 2024 года и в целях улучшения работы со студентами 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть спортивный студенческий клуб «УОР», как структурное 
подразделение «Спортивная часть» ГБ ПОУ РД «УОР по футболу «Дагестан».

2.Утвердить положение о спортивном студенческом клубе «УОР».

3.Назначить руководителем спортивного студенческого клуба «УОР» Шапиева 
Магомеда Шапиевича.

ПРИКАЗ

05.09.2022 г. № 119/1-п

Директор Магомедов Г. М.

С приказом ознакомлен: 
Шапиев М. Ш.

mailto:uor.dagestan@mail.ru
http://www.uordag.ru

